國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：吳孟蓉
聯絡電話：04-7232105#5752
電子信箱：mlwu0519@cc.ncue.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年9月30日
發文字號：學務字第1140200598號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本校學生事務處原住民族學生資源中心辦理「彰師大
54週年校慶-原市音樂祭」活動，敬邀貴校師生及推動原
住民族事務相關單位參與及協助宣傳，並請惠予出席人員
公(差)假，請查照。

說明：
一、本校長期致力推動校園全民原教，重視各族群文化之傳承

與發展。值創校54週年，特舉辦「原市音樂祭」活動，邀
請原住民族特色美食及文創攤商進駐，並結合飲食文化體
驗與手作工坊，展現文化多元風貌，藉此促進族群理解與
交流，共同營造多元共融之校園氛圍。

二、活動資訊如下：
(一)活動日期：114年10月23日（星期四）下午5時至8時。
(二)活動地點：本校學生活動中心前廣場。
(三)活動內容：原住民樂舞展演、文化市集、原住民飲食文

化體驗與手作工作坊。
三、報名方式：敬請有意願參加學校，於114年10月17日(星期

五)前填寫報名表單：https://forms.gle/SjaFXUGHdFBu5
8j76。

正本：公私立大專校院
副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)